)

11
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНЬКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.11.2019 № 152/1

ПРИКАЗ
п. Усть

баллов, необходимого для
Омчуг

j

астияОб установлении количества
муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2019
2020 учебном году

В соответствии с приказом министерства

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об

образо зания

■жденииутвер:

! ; '''' Г т 1

и науки

Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество баллов
hi

каждому

общеобразовательному предмету и классу, необходимое

муниципальном этапе олимпиады (приложение 1).
2.

участия на

Руководителям общеобразовательных учрежден

в мун^г05.11.2019г. направить заявки на участие

всероссийской олимпиады школьников в \ ебном

соответствии с пунктом 54 Порядка.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

Руководитель управления образования
и молодежной политики

e

Приложение к приказу

От 01.11.2019г. №152/1

Количество баллов по каждому предмету и классу, необходимое для
участия на муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном годуI